
 1 

Kandidátní listina 
pro volby do zastupitelstva  města Jindřichův Hradec 

konané ve dnech 10 a 11. 10. 2014 
Název koalice politických stran a politického hnutí: Česká pirátská strana a Strana 
zelených s podporou politického hnutí Změna 
Složení koalice: Česká pirátská strana, Strana zelených, politické hnutí Změna 
Volební obvod č. 1    Typ volební strany: koalice politických stran a politického hnutí 
  
Kandidáti: 
1. Ing. Oldřich Máca, 50 

jméno, příjmení, věk 
 

daňový poradce, chovatel 
povolání 
Jindřichův Hradec II 
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu 
Česká pirátská strana 
název polit. strany , jejíž je kandidát členem 
Česká pirátská strana 
název polit. strany, která kandidáta navrhla 

2. Bc. Bronislav Tomek, 33 
jméno, příjmení, věk 

 

historik 
povolání 
Jindřichův Hradec V  
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu 
Strana zelených  
název polit. strany , jejíž je kandidát členem 
Strana zelených  
název polit. strany, která kandidáta navrhla 

3. Mgr. Václav Urban, 50 
jméno, příjmení, věk 

 

redaktor knih, autor webu Neuhaus.cz  
povolání 
Jindřichův Hradec II 
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu 
Česká pirátská strana  
název polit. strany, jejíž je kandidát členem 
Česká pirátská strana  
název polit. strany, která kandidáta navrhla 

4. Hedvika Trojanová, 32 
jméno, příjmení, věk 

 
 

fotografka, básnířka 
povolání 
Jindřichův Hradec III 
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu 
Strana zelených  
název polit. strany, jejíž je kandidát členem 
Strana zelených  
název polit. strany, která kandidáta navrhla 

5. Judita Vedlová, 27 
jméno, příjmení, věk 

 

studentka sociální práce a teologie 
povolání 

Jindřichův Hradec II 
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu 
Česká pirátská strana  
název polit. strany, jejíž je kandidát členem 
Česká pirátská strana  
název polit. strany, která kandidáta navrhla 



 2 

6. Ing. Sergej Ivanov, 50 
jméno, příjmení, věk 

 

vedoucí provozu stáčírny vody 
povolání 
Jindřichův Hradec II 
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu 
Strana zelených  
název polit. strany, jejíž je kandidát členem 
Strana zelených  
název polit. strany, která kandidáta navrhla 

7. Ing. Jiří Princ, 52 
jméno příjmení, věk 

obchodník se zemědělskou technikou 
povolání 
Jindřichův Hradec - Otín 
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu 
bez politické příslušnosti 
název polit. strany, jejíž je kandidát členem 
Česká pirátská strana 
název polit. strany, která kandidáta navrhla 

8. Michal Bauer, 43 
jméno, příjmení, věk 

 

provozovatel čajovny 
povolání 
Jindřichův Hradec II 
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu 
Strana zelených  
název polit. strany, jejíž je kandidát členem 
Strana zelených  
název polit. strany, která kandidáta navrhla 

9. MUDr. Pavel Kára, 50  
jméno, příjmení, věk 

 

chirurg 
povolání 
Jindřichův Hradec II 
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu 
bez politické příslušnosti 
název polit. strany, jejíž je kandidát členem 
Česká pirátská strana 
název polit. strany, která kandidáta navrhla 

10. MUDr. Kateřina Duchoňová, 32 
jméno příjmení, věk 

psychiatrička 
povolání 
Jindřichův Hradec II 
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu 
bez politické příslušnosti 
název polit. strany, jejíž je kandidát členem 
politické hnutí Změna 
název polit. strany, která kandidáta navrhla 

11. Ing. Miroslava Mácová, 43 
jméno, příjmení, věk 

 

účetní 
povolání 
Jindřichův Hradec II 
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu 
bez politické příslušnosti 
název polit. strany, jejíž je kandidát členem 
Česká pirátská strana 
název polit. strany, která kandidáta navrhla 



 3 

12. Jiří Fajkus, DiS., 29 
jméno příjmení, věk 

hudebník 
povolání 
Jindřichův Hradec III 
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu 
bez politické příslušnosti 
název polit. strany, jejíž je kandidát členem 
Strana zelených 
název polit. strany, která kandidáta navrhla 

13. Jan Janků, 22 
jméno příjmení, věk 

student managementu 
povolání 
Jindřichův Hradec V 
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu 
bez politické příslušnosti 
název polit. strany, jejíž je kandidát členem 
Česká pirátská strana 
název polit. strany, která kandidáta navrhla 

14. Michal Kamenický, 33 
jméno, příjmení, věk 

 

OSVČ 
povolání 

Jindřichův Hradec V 
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu 
bez politické příslušnosti 
název polit. strany, jejíž je kandidát členem 
Strana zelených 
název polit. strany, která kandidáta navrhla 

15. Jakub Holoubek, 22 
jméno příjmení, věk 

realitní makléř 
povolání 
Jindřichův Hradec II 
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu 
bez politické příslušnosti 
název polit. strany, jejíž je kandidát členem 
Česká pirátská strana 
název polit. strany, která kandidáta navrhla 

16. Martin Kotek, 33 
jméno, příjmení, věk 

 

dělník v oboru sportovní povrchy 
povolání 
Jindřichův Hradec III 
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu 
bez politické příslušnosti 
název polit. strany, jejíž je kandidát členem 
Strana zelených  
název polit. strany, která kandidáta navrhla 

17. Kateřina Bláhová, 21 
jméno, příjmení, věk 

 

vysokoškolská studentka 
povolání 
Jindřichův Hradec III 
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu 
bez politické příslušnosti 
název polit. strany, jejíž je kandidát členem 
Česká pirátská strana 
název polit. strany, která kandidáta navrhla 



 4 

18. Ladislav Smrčka, 56 
jméno příjmení, věk 

osvětlovací technik kulturního domu 
povolání 
Jindřichův Hradec III 
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu 
bez politické příslušnosti 
název polit. strany, jejíž je kandidát členem 
politické hnutí Změna 
název polit. strany, která kandidáta navrhla 

19. Roman Duchoň, 56 
jméno příjmení, věk 

lesník 
povolání 
Jindřichův Hradec II 
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu 
bez politické příslušnosti 
název polit. strany, jejíž je kandidát členem 
Česká pirátská strana 
název polit. strany, která kandidáta navrhla 

20. Lucie Jílečková, 28 
jméno příjmení, věk 

prodavačka 
povolání 
Jindřichův Hradec III 
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu 
bez politické příslušnosti 
název polit. strany, jejíž je kandidát členem 
Strana zelených  
název polit. strany, která kandidáta navrhla 

21. Toan Thang Pham, 46 
jméno příjmení, věk 

podnikatel 
povolání 
Jindřichův Hradec II 
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu 
bez politické příslušnosti 
název polit. strany, jejíž je kandidát členem 
Česká pirátská strana 
název polit. strany, která kandidáta navrhla 

22. Jitka Havlíková, 29 
jméno příjmení, věk 

kadeřnice, masérka 
povolání 
Jindřichův Hradec III 
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu 
bez politické příslušnosti 
název polit. strany, jejíž je kandidát členem 
Strana zelených  
název polit. strany, která kandidáta navrhla 

23. Ing. Monika Michalová, 45 
jméno příjmení, věk 

překladatelka 
povolání 
Jindřichův Hradec II 
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu 
bez politické příslušnosti 
název polit. strany, jejíž je kandidát členem 
politické hnutí Změna 
název polit. strany, která kandidáta navrhla 



 5 

24. Jaroslav Trojan, 28 
jméno příjmení, věk 

řidič stavební techniky 
povolání 
Jindřichův Hradec II 
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu 
bez politické příslušnosti 
název polit. strany, jejíž je kandidát členem 
Strana zelených 
název polit. strany, která kandidáta navrhla 

25. Michal Šafránek, 49 
jméno příjmení, věk 

klempíř 
povolání  
Jindřichův Hradec III 
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu 
bez politické příslušnosti 
název polit. strany, jejíž je kandidát členem 
Česká pirátská strana 
název polit. strany, která kandidáta navrhla 

26. MUDr. Hana Tomková, 65 
jméno příjmení, věk 

praktická stomatoložka - v důchodu 
povolání 
Jindřichův Hradec II 
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu 
bez politické příslušnosti 
název polit. strany, jejíž je kandidát členem 
Strana zelených 
název polit. strany, která kandidáta navrhla 

27. Karel Ludvík, 49 
jméno příjmení, věk 

učitel - pyrotechnik 
povolání 
Jindřichův Hradec III 
obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu 
bez politické příslušnosti 
název polit. strany, jejíž je kandidát členem 
Česká pirátská strana 
název polit. strany, která kandidáta navrhla 

 
 
 
Zmocněnec koalice „Česká pirátská strana a Strana zelených s podporou 
politického hnutí Změna“:                                                                         
 
Mgr. Kamila Půlpytlová 
Rodvínov 43 
377 01  Jindřichův Hradec 
Tel. 739 060 627 

----------------------------------------------------------------- 
Jméno, příjmení, místo, kde je přihlášen k trvalému pobytu                                                                         podpis zmocněnce 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
Náhradník  zmocněnce: 
 
Jarmila Tomková 
Nušlova 42/V 
377 05 Jindřichův Hradec 
Tel. 775 309 190 

                                                                                           ---------------------------------------------------------------- 
Jméno, příjmení, místo kde je přihlášen k trvalému pobytu                                                                          podpis náhradníka 
   

 
 
Osoby oprávněné jednat jménem politických stran tvořících koalici „Česká 
pirátská strana a Strana zelených s podporou politického hnutí Změna“: 
 
 
Za Českou pirátskou stranu: 
Mgr. Václav Urban 
předseda Krajského sdružení Jihočeský kraj 
České pirátské strany 
Tel. 602 256 920 

---------------------------------------------------------------              
Jména, příjmení, označení funkcí                                                                                                                            podpis 

 
V Jindřichově Hradci dne 28.7.2014  
 
 
Za Stranu zelených: 
 
Ing. Jana Drápalová, místopředsedkyně strany 
 
 
Ing. Tomáš Průša, místopředseda strany 
 

---------------------------------------------------------------                
Jména, příjmení, označení funkcí                                                                                                                           podpis 
V Jindřichově Hradci dne 28.7.2014 
 
 
Za politické hnutí Změna: 
Bc. Zuzana Kocumová 
 
 

---------------------------------------------------------------              
Jména, příjmení, označení funkcí                                                                                                                            podpis 

 
V Jindřichově Hradci dne 28.7.2014  
 
 
 
Přílohy:  
Prohlášení  kandidáta (počet 27 ks) 
 


	Zmocněnec koalice „Česká pirátská strana a Strana zelených s podporou politického hnutí Změna“:
	Mgr. Kamila Půlpytlová
	Rodvínov 43

	Jarmila Tomková
	Nušlova 42/V
	Osoby oprávněné jednat jménem politických stran tvořících koalici „Česká pirátská strana a Strana zelených s podporou politického hnutí Změna“:
	České pirátské strany
	Jména, příjmení, označení funkcí                                                                                                                            podpis

	V Jindřichově Hradci dne 28.7.2014
	V Jindřichově Hradci dne 28.7.2014


	Bc. Zuzana Kocumová
	Jména, příjmení, označení funkcí                                                                                                                            podpis
	V Jindřichově Hradci dne 28.7.2014


